様式第11号(第16条関係)
年　　月　　日

愛南町長　　　様

住所(所在地)

ふりがな

氏名(名称)　　　　　　　　　㊞

電話番号

浄化槽分担金減免申請書

　浄化槽設置に係る分担金の減免を受けたいので、愛南町営浄化槽整備推進条例施行規則第16条第１項の規定により次のとおり申請します。

	１　設置場所
	愛南町

	２　人槽区分
	　　　　　人槽

	３　分担金経費の額
	分担金
	　金　　　　　円

	４　分担金経費の納期限
	　　　　年　　月　　日

	５　減免を受けようとする額
	分担金
	　金　　　　　円

	６　申請の理由
	(詳細に記入し、事実を証する書類を添付してください。)

PAGE